

**HG Entreprenør ApS**  
**CVR-nr. 35662979**  
**Trøjborggyden 10**  
**5450 Otterup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Martin Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HG Entreprenør ApS  
Trøjborggyden 10  
5450 Otterup

CVR-nr.: 35662979

Stiftet: 05.02.2014

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Martin Jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 19 t.kr. mod et overskud på 7 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er konstateret en fundamental fejl i den aflagte årsrapport for 2014. Yderligere omtale findes i anvendt regnskabspraksis.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.706</b>	<b>10.514</b>
Af- og nedskrivninger	1	(16.967)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>47.739</b>	<b>10.514</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		95	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(11)
Andre finansielle omkostninger	2	(20.385)	(286)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>27.449</b>	<b>10.217</b>
Skat af ordinært resultat	3	(8.647)	(3.411)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.802</u></b>	<b><u>6.806</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.802	6.806
		<b><u>18.802</u></b>	<b><u>6.806</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.633	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>286.633</b>	<b>0</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>286.633</b>	 <b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.500	1.320
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.500</b>	<b>1.320</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.939	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.123	0
Periodeafgrænsningsposter		28.574	21.242
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.636</b>	<b>21.243</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>0</b>	 <b>84.558</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>48.136</b>	 <b>107.121</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>334.769</b>	 <b>107.121</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	25.330
Overført overskud eller underskud		54.608	10.476
<b>Egenkapital</b>		<b><u>104.608</u></b>	<b><u>85.806</u></b>
Udskudt skat	6	9.534	887
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>9.534</u></b>	<b><u>887</u></b>
Bankgæld		107.522	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.820	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	341
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.778	0
Skyldig selskabsskat		0	2.640
Anden gæld		28.507	4.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>220.627</u></b>	<b><u>20.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>220.627</u></b>	<b><u>20.428</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>334.769</u></u></b>	<b><u><u>107.121</u></u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	25.330	(1.892)	73.438
Rettelse af fundamentale fejl	0	0	12.368	12.368
Overført fra overkurs	0	(25.330)	25.330	0
Årets resultat	0	0	18.802	18.802
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>54.608</b>	<b>104.608</b>



## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	0	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	12.966	0
Tilgodehavender	5.744	887
Fremførbare skattemæssige underskud	(9.176)	0
	<b>9.534</b>	<b>887</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>167.775</b>	<b>40.880</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJHG Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der pr. 31.12.2015 udgør 108 t.kr., er deponeret ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 287 t.kr.